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   1) TUNUS YATIRIM FORUMU 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda, T.C. Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler, 

Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü’nden Meclislerine ulaşan bir yazıya atıfla, Tunus 

Yabancı Yatırım Teşvik Ajansı tarafından 11-12 Haziran 2015 tarihlerinde “Tunus Yatırım Forumu 

2015” konulu bir etkinliğin düzenleneceği ve www.tunisiainvestmentforum.tn web adresinden 

etkinlik ile ilgili bilgi edinilmesinin mümkün olduğu belirtilmektedir. 

 

************************************************** 
 

 

2) YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİK TASLAĞI 

 
Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından hazırlanan, “Tütün Üretimi, 

İşlenmesi, İç ve Dış Ticareti İle İlgili Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik” taslak metni görüşe açılmış olup, ekte yer alan Yönetmelik Taslağı 

ile ilgili görüşlerinizin Ekonomi Bakanlığı’na iletilmek üzere, ekli “Görüş Bildirim Formu” yoluyla 

8 Haziran 2015 Pazartesi günü saat 12.00’ye kadar Genel Sekreterliğimize ulaştırılması 

gerekmektedir. 

 

************************************************** 

 

3) İSPANYA’NIN KATALONYA BÖLGESİ YATIRIM  

SEMİNERİ 

 
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'ndan (DEİK) alınan bir yazıda, İspanya Katalunya Bölgesi 

Dış Ticaret ve Yatırım Ajansı ACCIO ve DEİK işbirliğiyle Katalonya Sanayi ve Ticaret Bakanı 

Sayın Felip Puig, Bakanlık Müsteşarı Sayın Pere Torres ve ACCIO Dış Ticaret ve Yatırım Ajansı 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuria Betriu'nun katılımıyla 9 Haziran 2015 tarihinde saat 14:00-16:00 

arasında İstanbul TOBB Plaza'da "Katalonya Bölgesi Yatırım Semineri"nin gerçekleştirileceği 

bildirilmektedir. 

 

 Türkiye'ye iki saatlik mesafede bulunan Katalonya/İspanya'nın, yaklaşık 500 milyon 

tüketiciye erişim imkanı sağlanmakta olduğu, sanayi üretiminin % 65'inin Avrupa'ya ihraç etmekte 

olduğu belirtilmektedir. 

 

Anılan yazıda devamla, Katalonya'da bulunan işbirliği ve yatırım fırsatları hakkında 

gerçekleştirilecek seminer kapsamında Türkiye'de faaliyet gösteren iki Katalonya Bankası'nın; Banc 

Sabadell ve La Caixa İstanbul temsilcilerinin seminerde yer alacakları ve Türk iş dünyasına 

sağladıkları finansman imkanlarını tanıtacakları ifade edilmektedir. 

 

Bahse konu seminere katılmak isteyen firma temsilcilerinin 8 Haziran 2015 Pazartesi günü 

17:00'a kadar ekteki form doldurulmak suretiyle, DEİK'e (İlgili Kişi: Aycan Damalı, e-posta: 

adamali@deik.org.tr; T: 0212 339 50 74 ) başvurmaları beklenmektedir. 

 

 

www.tunisiainvestmentforum.tn
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************************************************** 

 

 

4) ONAYLANMIŞ KURULUŞ TEST/BELGELENDİRME  

İHTİYAÇ ANALİZİ 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan bir yazıda; Avrupa Birliği’nin ürünlere dair teknik 

mevzuatının kamu kurumlarınca uyumlaştırılması çalışmaları gereğince “Uygunluk Değerlendirme 

Kuruluşları ve Onaylanmış Kuruluşlar Yönetmeliği”nde uygunluk değerlendirmesi kavramı ile 

uygunluk değerlendirme kuruluşları ve onaylanmış kuruluşların çalışma usul ve esaslarına yer 

verildiği belirtilmektedir. Bu çerçevede, bir ürünün piyasaya sürülmeden önce uygunluk 

değerlendirmesi işlemi uygunluk değerlendirme kuruluşu adı verilen üçüncü taraf test veya 

belgelendirme kuruluşlarınca yerine getirilmekte ve ürüne CE işareti iliştirilmesi işlemi yetkili 

kuruluşlar tarafından görevlendirilen ve isimleri Avrupa Komisyonu’na bildirilen onaylanmış 

kuruluşlar tarafından yapıldığı ifade edilmektedir. 

 

 Türkiye ile AB arasında imzalanan 1/2006 sayılı Ortaklık Konseyi Kararı (OKK) 

çerçevesinde ülkemiz AB üyesi ülkelerle aynı şartlarda onaylanmış kuruluş atayabilmektedir. Yetkili 

kuruluşlar tarafından görevlendirilmesi uygun görülen aday onaylanmış kuruluşlara dair bildirimler 

ile onaylanmış kuruluşların mevcut durumlarındaki değişiklikler elektronik bir sistem olan AB’nin 

Yeni Yaklaşım Onaylanmış Kuruluşlar Bilgi Sistemi NANDO üzerinden Bakanlıkları aracılığıyla 

Avrupa Komisyonu’na iletilmektedir. 

 

Ekonomi Bakanlığı’ndan Meclislerine iletilen yazıda, Türkiye’nin tüm direktifler 

kapsamında onaylanmış kuruluşunun olmadığı ve mevcut kuruluşların faaliyet kapsamı dikkate 

alındığında, ülkemizin onaylanmış kuruluş altyapısının yetersizliği ile test/belgelendirme hizmeti 

ihtiyacı duyulan alanların tespiti için ekli direktifler kapsamında ülkemizin test ve belgelendirme 

hizmetlerinde AB kuruluşlarına bağımlılığının ortaya konulacağı çalışmada, ihracatçı firmaların 

sağlayacağı bilgilerin hazırlanacak yol haritasına ışık tutacağı bildirilmektedir. 

 

EK-1’de yer alan mevzuat kapsamında, Türkiye İhracatçılar Meclisi’ne iletilmek üzere 

yurtdışından test/belgelendirme hizmeti satın alan ihracatçı firmalara ilişkin bilgiler talep 

edilmektedir. 

 

Bu çerçevede, yurtdışından test/belgelendirme hizmeti satın alan üyelerimizin EK-II’de yer 

alan formu doldurarak en geç 08 Haziran 2015 Pazartesi günü saat 12:00’e kadar Genel 

Sekreterliğimize bildirmeleri gerekmektedir. 
  

 

************************************************** 

 

 

5) STANDART TASARILARI 
 

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından hazırlanan “tst 889 Yemeklik Susam Yağı ve 

tst 891 Yemeklik Yerfıstığı Yağı” standart tasarısı ile “tst 886 Yemeklik Ayçiçek Yağı” standart 

tasarıları ekte yer almaktadır. Anılan tasarılar ile ilgili görüşlerin, Ekonomi Bakanlığı’na iletilmek 
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üzere ekli form yoluyla 8 Haziran 2015 günü saat 12.00’ye kadar Genel Sekreterliğimize 

ulaştırılması gerekmektedir. 

 

************************************************** 

 

 


